

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
[www.kallermann.dk](http://www.kallermann.dk)

## **Schultz Technologies ApS**

**Emiliekildevej 38  
2930 Klampenborg**

**CVR-nr. 33 05 12 98**

**Årsrapport 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 28. maj 2018

---

Henrik Schultz  
Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11 - 12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Schultz Technologies ApS  
Emiliekildevej 38  
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 33 05 12 98  
Stiftelsesdato: 29. juni 2010  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

**Direktion** Henrik Schultz

**Revisor** Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at sælge IT-relaterede konsulentydelse, samt kundespecifik og generel udvikling af software og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 445.389 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 738.358 kr. pr. 31. december 2017.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.363.109</b>	<b>682.049</b>
Personaleomkostninger	1	-761.893	-45.000
Af- og nedskrivninger		-4.590	-4.590
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>596.626</b>	<b>632.459</b>
Finansielle indtægter	2	9.094	11.638
Finansielle omkostninger	3	-33.093	-4.805
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>572.627</b>	<b>639.292</b>
Skat af årets resultat	4	-127.238	-141.436
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>445.389</b>	<b>497.856</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Udbytte		105.800	282.000
Overført resultat		339.589	215.856
		<b>445.389</b>	<b>497.856</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		4.596	9.186
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	5	<b>4.596</b>	<b>9.186</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		320.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>320.000</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>324.596</b>	<b>9.186</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	20.840	196.426
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>35.840</b>	<b>196.426</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>594.592</b>	<b>720.016</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>630.432</b>	<b>916.442</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>955.028</b>	<b>925.628</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		552.558	212.969
Udbytte		105.800	282.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b>738.358</b>	<b>574.969</b>
Udskudt skat		1.000	2.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>1.000</b>	<b>2.000</b>
Skyldig selskabsskat		132.213	144.177
Anden gæld		83.457	204.482
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>215.670</b>	<b>348.659</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>215.670</b>	<b>348.659</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>955.028</b>	<b>925.628</b>
Nærtstående parter	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	10		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	80.000	80.000
<b>Ultimo i alt</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	212.969	-2.887
Tilgang	339.589	215.856
<b>Ultimo i alt</b>	<b><u>552.558</u></b>	<b><u>212.969</u></b>
<b>Udbytte:</b>		
Primo	282.000	0
Tilgang	105.800	282.000
Afgang	-282.000	0
<b>Ultimo</b>	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>282.000</u></b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u><u>738.358</u></u></b>	<b><u><u>574.969</u></u></b>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	579.053	0
Pensioner	180.000	45.000
Omkostninger til social sikring	2.840	0
<b>Personalemkostninger</b>	<b><u>761.893</u></b>	<b><u>45.000</u></b>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	9.094	784
Valutakursreguleringer	0	10.854
<b>Finansielle indtægter</b>	<b><u>9.094</u></b>	<b><u>11.638</u></b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	5.683	4.805
Valutakursreguleringer	27.410	0
<b>Finansielle omkostninger</b>	<b><u>33.093</u></b>	<b><u>4.805</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	128.238	139.436
Ændring i udskudt skat	-1.000	2.000
<b>Skat af årets resultat</b>	<b><u>127.238</u></b>	<b><u>141.436</u></b>
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
<b>Færdiggjorte udviklingsprojekter:</b>		
Kostpris, primo	32.135	32.135
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b><u>32.135</u></b>	<b><u>32.135</u></b>
Af- og nedskrivninger, primo	-22.949	-18.360
Afskrivninger	-4.590	-4.589
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-27.539</u></b>	<b><u>-22.949</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b><u>4.596</u></b>	<b><u>9.186</u></b>

**6. Tilgodehavender hos selskabsdeltager og ledelse**

Tilgodehavende hos kapitalejer udgør 20.840 kr. inkl. renter pr. 31. december 2017. Mellemværendet er forrentet med en rentesats på 10,2% p.a., svarende til 9.094 kr.

**7. Nærtstående parter**

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Henrik Lassen Schultz

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Ingen.

Transaktioner med nærtstående parter:

**ÅRSREGNSKAB****NOTER**

Udlån fra anpartshaver er foretaget på markedsvilkår.

**8. Eventualforpligtelser**

Der eksisterer ingen eventualforpligtelser pr. skæringsdagen.

**9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der eksisterer ingen sikkerhedsstillelser pr. skæringsdagen.

**10. Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen**

Der eksisterer ingen leje- eller leasingforpligtelser pr. skæringsdagen.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Lassen Schultz

### Direktør og dirigent

På vegne af: Schultz Technologies ApS

Serienummer: CVR:33051298-RID:62126645

IP: 80.167.68.57

2018-05-28 17:10:19Z

NEM ID 

## Peter Kallermann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-065274315565

IP: 217.74.213.4

2018-05-28 17:12:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JUBG2-FZGWX-0ZIMX-8LGUX-L2JJA-TW0ZD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>